Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»

П Р И К А З

от 28.01.2021 г. №39/01-18

Об организации работы МИП в 2021 г.

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Ростовского муниципального района от 27.01.2021 г. № 38 «О присвоении
статуса МИП, МРЦ на 2021 год», в целях разработки, апробации и (или)
внедрения новых элементов содержания образования и воспитания, форм,
методов и средств обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципальной инновационной площадки на
2021 год старшего воспитателя Романову А.И.

2. Романовой А.И., старшему воспитателю:
2.1. Скорректировать (по необходимости) тему работы, внести изменения в

проект МИП.
2.2. Предоставить в управление образования план работы по реализации

проекта на 2021 год в срок до 08.02.2021 г.
'к

3. Включить Романовой А.И., старшему воспитателю организацию работы
МИП в годовые планы работы ДОУ в 2020-2021, 2021-2022 учебном году.

4. Утвердить творческую группу муниципальной инновационной
площадки в следующем составе:

4.1. Ваганова И.В., воспитатель;
4.2. Колосова Л.С., заведующий;
4.3. Разумовская С.В., воспитатель;
4.4. Романова А.И., старший воспитатель;
4.5. Сорокина А.В., учитель-логопед.
5. Поощрять работников за работу в инновационном режиме из

стимулирующей части оплаты труда.
6. Возложить ответственность за организацию работы МИП на следующих

педагогических работников:
6.1. Ваганову И.В., воспитателя;
6.2. Волошинову Е.А., воспитателя;

/

6.3. Кучину Ю.Ю., воспитателя;
6.4. Коршунову Г.С., воспитателя;
6.5. Малышеву М.В., воспитателя;
6.6. Назаренко Е.В., музыкального руководителя;
6.7. Романову А.И., старшего воспитателя;
6.8. Разумовскую С.В., воспитателя;
6.9. Сорокину А.В., учителя-логопеда.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МД О"
If i f 'IMS I ;  2

С приказом ознакомлены:

Ctt ifU U C  fci

Колосова Л.С.

Волошинова Е.А.

Романова А.И.

Сорокина А.В.

Ваганова И.В.

Разумовская С.В.

Коршунова Е.С.

Кучина Ю.Ю.

Назаренко Е.В.

Малышева М.В.